

ע"פ 4087/09/16 - נוראל הררי - נוכח נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים
עפ"ת 4087-09-16 הררי נ' מדינת ישראל
ת.ז. ת"ד 10425-11-14
058444761

22 ספטמבר 2016

לפני כב' השופט רענן בן-יוסף
המערער
נוראל הררי - נוכח
על-ידי ב"כ עו"ד אביתר גולני
נגד
המשיבה
מדינת ישראל
על-ידי ב"כ עו"ד ליהי מלצמן

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

המערער, נהג מונית, גרם לתאונת דרכים בצומת ז'בוטינסקי-אבן גבירול בת"א, לפגיעה בהולכת רגל.
על-פי כתב האישום, התאונה נגרמה על מעבר חציה, ומשכך הואשם המערער בכך שביום 25.08.14 במקום המפורט לעיל פגע בנפגעת בקלות ראש תוך אי-מתן זכות למעבר של הולך רגל במעבר חציה.
העבירות בהן הואשם המערער הן עבירות לפי סעיף 67א' לת"ת וסעיפים 38(3) ו-62(2) לפקודת התעבורה.
לאחר שמיעת ראיות זיכה בית משפט קמא את המערער מעבירה של פגיעה בהולכת הרגל על מעבר החציה, אך הרשיעו בעבירה אחרת שבכתב האישום של נהיגה בקלות ראש על-פי סעיפים 62(2) ו-38(3) לפקודת התעבורה.
באשר לעונש, בית משפט קמא הטיל על המערער שנה פסילה בפועל בניכוי חודשיים פסילה מנהלית, עונש קנס שאיננו מכביד יתר על המידה בשיעור של 2,500 ₪, פסילה מותנית ומאסר מותנה.
הערעור שבפניי הוא על שני חלקי פסק הדין.

באשר להכרעת הדין, אומר כבר עתה שאין מקום להתערב בה. בית משפט קמא, בעמ' 7 להכרעת דינו, אמר בצדק כי נקודת ראותו של המערער ואף נקודות ראות קשות יותר יחסית לנהג המונית. אחרים, עדי תביעה, ראו את התנהלותה של הנפגעת, היורדת מאי-התנועה אל הכביש. היה על המערער די זמן ושהות לעצור את מוניתו או לנג דרך כזו שלא יפגע במערערת, גם אם מדובר היה במי שלא עברה במעבר חציה. ההרשעה בה הורשע המערער נכונה היא, בוודאי

אין כל הצדקה להתערב בקביעות העובדה של בית משפט קמא, שנבעו, בין היתר, מממצאי מהימנות, אם כי אסכים עם הנטען על-ידי המערער, כי האמירה שכבש עדותו בעניין מסוים שבית משפט קמא התייחס אליו, איננה נכונה.

באשר לגזר הדין, הנני סובר, תוך שהנני ער להלכה שערכאת הערעור לא נוטה להתערב בגזרי הדין של ערכאה הדיונית אלא בנסיבות חריגות, שיחסית לעברו התעבורתי, בוודאי בעשר השנים האחרונות של המערער, בהינתן הרשלנות התורמת אותה קבע בית משפט קמא, למעשה, ואף התייחס אליה בגזר הדין של הולכת הרגל, בפסיקה הנוהגת ובהתחשב בנזק שנגרם לנפגעת, שאיננו נזק קל, יש מקום לתקן את רכיב הפסילה בפועל בגזר הדין, והנני מעמידו על שבעה חודשים בניכוי חודשיים פסילה מנהלית שריצה המערער.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

המערער יפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו ביום **26.10.16**.

**ניתן והודע היום י"ט אלול התשע"ו,
22/09/2016 במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דויד